
UCHWAŁA NR XXXI/364/2021 
RADY MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI 

z dnia 27 września 2021 r. 

w sprawie podtrzymania stanowiska wyrażonego w uchwale Nr XXIX/349/2021 z dnia 30 czerwca 2021 r. 
w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Pruszcza Gdańskiego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372) w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 735, poz. 1491) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. W związku z ponowieniem skargi przez Pana XY* dotyczącej oceny działań Burmistrza Pruszcza 
Gdańskiego w zakresie dokumentów i bezpieczeństwa publicznego, Rada Miasta Pruszcz Gdański podtrzymuje 
stanowisko wyrażone w uchwale Nr XXIX/349/2021 z dnia 30 czerwca 2021 r. w sprawie rozpatrzenia skargi na 
działalność Burmistrza Pruszcza Gdańskiego. 

§ 2. Wykonanie  uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miasta Pruszcz Gdański. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Małgorzata Czarnecka - 
Szafrańska 

Id: E83D2955-938D-4272-BD26-5D4EC45D1AF2. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 30 czerwca 2021 r. Rada Miasta Pruszcz Gdański rozpatrzyła skargę na działalność
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego w zakresie dokumentów i bezpieczeństwa publicznego, podejmując
uchwałę Nr XXIX/349/2021 i uznając przedmiotową skargę za bezzasadną.

Skarżący dnia 16 lipca 2021 r. ponowił skargę, domagając się rzetelnego wykonania złożonych
wniosków.

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Pruszcz Gdański na posiedzeniu w dniu 28 lipca
2021 r. dokonała analizy treści skargi i stwierdziła, że nie zawiera ona żadnych nowych okoliczności
wskazujących na jej uwzględnienie.

Wobec powyższego na podstawie art. 239 § 1 Kodeksu postępowania administracyjnego, ww.
Komisja podtrzymała swoje stanowisko.

Podtrzymanie poprzedniego stanowiska przez Radę Miasta Pruszcz Gdański - jako organu
właściwego do rozpatrzenia skargi na podstawie art. 229 Kodeksu postępowania administracyjnego,
powinno być wyrażone przez ten organ.

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Pruszcz Gdański wnosi o podjęcie uchwały w
zaproponowanym brzmieniu.

XY* Anonimizacja danych osobowych, zgodnie z rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE)
2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem
danych osobowych i w sprawie swobodnego przesyłu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE
(ogólne rozporządzenie o ochronie danych).

Id: E83D2955-938D-4272-BD26-5D4EC45D1AF2. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXXI/364/2021 
Data dokumentu 2021-09-27 
Organ wydający Rada Miasta Pruszcz Gdański 
Przedmiot regulacji w sprawie podtrzymania stanowiska wyrażonego w uchwale Nr 

XXIX/349/2021 z dnia 30 czerwca 2021 r. w sprawie rozpatrzenia skargi na 
działalność Burmistrza Pruszcza Gdańskiego. 

Identyfikator dokumentu E83D2955-938D-4272-BD26-5D4EC45D1AF2 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1152968233 
Numer seryjny 51434130335F0409060607 
Osoba podpisująca Małgorzata Mirosława Czarnecka-Szafrańska 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 27.09.2021 12:41:45 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu Centrum Kwalifikowane EuroCert EuroCert Sp. z o.o. PL VATPL-

9512352379  

Id: E83D2955-938D-4272-BD26-5D4EC45D1AF2. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

		2021-09-27T12:57:21+0200




